
新型コロナウイルス感染者の発生状況 

2022.9.12 協同組合コープおおいた 

 

コープおおいたの各事業所における新型コロナウイルス感染者の発生状況は、

以下のとおりです。 

組合員と従業員の安全・安心を最優先で考え、管轄保健所、関係機関と連携を図

り、感染拡大の抑止のために必要な対応をすすめております。 

 

当生協では、引き続き、勤務中のマスク着用およびアルコールによる手指消毒等

の感染拡大防止策を継続してまいります。 

組合員のみなさまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願いいたします。 

 

陽性確認日 事業所 対象者 営業状況 

9 月 6 日 青崎本部事務所 本部従業員 通常営業 

9 月 6 日 畑中センター 宅配従業員 通常営業 

9 月 7 日 三重センター 宅配従業員 通常営業 

9 月 7 日 畑中センター 宅配従業員 通常営業 

9 月 7 日 CO・OPふらいる 店舗従業員 通常営業 

9 月 8 日 宇佐センター 宅配従業員 通常営業 

9 月 8 日 CO・OPふらいる 店舗従業員 通常営業 

 


